

ქუთაისი, ლესელიძის ქ.№3; კორპ. №1, თუნუქის სახურავის აღდგენის სამუშაოები

ლოკალურ-რესურსული ხარჯთაღრიცხვა

საფუძველი: პროექტი

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება 0.000 ლარი

შედგენილია 2014წ. მიმდინარე დონეზე

მათ შორის ხელფასი 0.000 ლარი

№	საფუძველი	ს ა მ უ შ ა ო	ნორმატიული რესურსი			მასალა		ხელფასი		სამშენებლო მექანიზმები		ჯამი
			განზ.	ერთ.	სულ	ერთ.	სულ	ერთ.	სულ	ერთ.	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		1. სახურავის ნარჩენების დემონტაჟის სამუშაოები										
1	46-30-1	სახურავიდან ამორტიზირებული თუნუქის მოხსნა, ჩამოტანა და დასაწყობება შრომის დანახარჯები სხვა მანქანა	მ2 ს.ფ ლარი	 0.082 0.005	656.00 53.55 3.27							
3	46-27-4	სახურავიდან ხის ღარტყების და დაზიანებული კონსტრუქციის დემონტაჟი, ჩამოტანა და დასაწყობება შრომის დანახარჯები სხვა მანქანა	მ2 ს.ფ ლარი	 0.516 0.104	656.00 338.50 68.22							
4		სამშენებლო ნაგვის დატვირთვა ხელით ა/მ შრომის დანახარჯები	ტ კ/სთ	 1.85	24.36 45.07							
5		სამშენებლო ნაგვის გატანა 5 კმ-ზე	ტ		24.36							
		2. სახურავის სამშენებლო სამუშაოები										
6	10-11-1.	სახურავის ხის კონსტრუქციების ჩამატება-მოწყობა შრომის ხარჯი მანქანები ხის მასალა ღურსმანი გლინულა ტოლი სხვა ხარჯები	მ³ კ/სთ ლარი მ³ კბ კბ მ² ლარი	 23.8 2.1 1.05 7.2 4.38 3.38 3.44	0.5 11.90 1.05 0.53 3.60 2.19 1.69 1.72							
7	10-36-4	მოღარტყვის მოწყობა შრომის ხარჯი მანქანები ხის მასალა სისქე 3სმ	მ² კ/სთ ლარი მ³	 0.227 0.0276 0.021	393.936 89.42 10.87 8.27							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		ღურსმანი	კბ	0.07	27.58							
		სხვა ხარჯები	ლარი	0.045	17.73							
8	10-37-1	სახურავის ხის მასალის ცვეცხლაცვა	მ³		26.84							
		შრომის ხარჯი	კაც/სთ	0.87	23.35							
		მანქანები	ლარი	0.13	3.49							
		ამონიუმფისფატი	კბ	7.2	193.25							
		ამონიუმსულფატი	კბ	1.79	48.04							
		ნავთის კონტაქტი	კბ	1.07	28.72							
		სხვა ხარჯები	ლარი	0.1	2.68							
9	12.-6-3(გამ)	ბურულის მოწყობა თუნუქის პროფნასტილით სისქ.0,55მმ	მ²		656.00							
		შრომის ხარჯი	კ/სთ	0.429	281.42							
		მანქანები	ლარი	0.0264	17.32							
		ამწე	მ/სთ	0.0152	9.97							
		თუნუქის პროფნასტილი სისქ.0,55მმ	მ²	1.3	852.80							
		სტვალის	ც	6	3936.00							
		სხვა ხარჯები	ლარი	0.0636	41.72							
10	12.-6-3(გამ)	კეხის, სამერცხლულის და საპაეროების მოწყობა თუნუქით სისქ.0,55მმ	მ²		59.00							
		შრომის ხარჯი	კ/სთ	0.429	25.31							
		მანქანები	ლარი	0.0264	1.56							
		ამწე	მ/სთ	0.0152	0.90							
		თუნუქის ფურცელი სისქ.0,55მმ	მ²	1.3	76.70							
		სტვალის	ც	6	354.00							
		სხვა ხარჯები	ლარი	0.0636	3.75							
11	ს.ფ	წყალშემკრები ღარების მოწყობა	გ.მ.	145.00								
12	ვზერ 8-253	წყალშემკრები ძაბრების მოწყობა	ც	12								
		შრომის ხარჯი	ც	1	12.00							
		წყალშემკრები ძაბრები	ც	1	12.00							
		სამაგრი ელემენტები	კბ	0.2	2.40							
13	ვზერ 8-249	წყალშემკრები მუხლების მოწყობა	ც	36								
		შრომის ხარჯი	ც	1	36.00							
		წყალშემკრები მუხლები	ც	1	36.00							
		სამაგრი ელემენტები	კბ	0.2	7.20							
14	ვზერ 8-233	წვიმსატარი მიღების ჩამოკიდება	გ.მ.	132								

[illegible]